
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 105 del 10-07-2015

OGGETTO

PROCEDIMENTO PENALE N. 1178/2015/R.G. INCARICO AVV. FREDA CARMINE - IMPEGNO
SPESE LEGALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-07-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che  con delibera della G.C. n° 34 del 27/02/2015  si stabiliva  che,
nell’ambito del procedimento penale nr. 1178/2015/R.G. n.r./Mod.21 nel
quale risultano indagati dipendenti dell’ Ente, l’Ente venisse assistito da un
Avvocato penalista dalla fase delle indagini sino all’eventuale processo
giudiziale;

che con decreto n° 3977  del 04/03/2015  il Sindaco  nominava  legale
dell’Ente l’Avv. Freda Carmine del foro  di Avellino;

che con delibera n° 114 del 25/06/2015 la G.C. ha autorizzato questo Settore
a prevedere   nella convenzione a stipularsi con l’ avv. Freda l’applicazione
delle tabelle allegate al D.M. 55/14 , secondo i valori minimi, pari ad
€.3.945,00 compreso accessori di legge ed al lordo della ritenuta d’acconto;

Ritenuto necessario procedere ad apposito impegno di spesa ai sensi
dell’art.183 T.U.E.L sul competente capitolo del bilancio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del
01/12/2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare per l’intero procedimento  di cui in premessa  la somma di
€.3.945,00 comprensiva di accessori di legge ed al lordo della ritenuta
d’acconto;

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap.124 parte uscita del bilancio 2015,
in corso di formazione;

Di trasmettere al legale il presente provvedimento;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs.
18/08/2000, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-07-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-07-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


